
プラグ＆プレイ 製品価格表

型番

PLUG&PLAY 1080

PLUG&PLAY 640

PLUG&PLAY DSP

PLUG&PLAY POWER

PLUG&PLAY COMMAND

PLUG&PLAY HDBT

PLUG&PLAY MBZSUB/213R

PLUG&PLAY MBZSUB/213L

 製品名

DSP プロセシングアンプ

DSP プロセシングアンプ

DSP コントローラー

75W パワーアンプ

リモートコントローラー

ワイヤレスオーディオレシーバー

20cm サブウーファーモジュール（右ハンドル車専用、左右セット）

20cm サブウーファーモジュール（左ハンドル車専用、左右セット）

希望小売価格（税込）

¥126,500/1 台

¥66,000/1 台

¥110,000/1 台

¥42,900/1 台

¥15,400/1 台

¥20,900/1 台

¥88,000/1 台

¥88,000/1 台
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